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Riktlinjer för användande av översiktsdokument 
foster 

Mall ÖD Foster 
När tillstånd hos mamman eller utredning hos fostret som föranleder uppföljning i samband med eller 

strax efter förlossning ska ett översiktsdokument foster skapas. Översiktsdokumentet kan ge information 

om infektionssjukdomar som kräver uppföljning, samt fosterutredning, bedömning klinisk genetik eller 

immunisering som kräver uppföljning.  

Dokumentet kan startas och skapas av:  

 barnmorska inom primärvården 

 barnmorska vid specialistmödravården 

 sekreterare vid specialistmödravården 

Dokumentet ordineras av läkare, ST-läkare, och specialistläkare på given indikation via diktat.  

Dokumentet kommer att användas av läkare inom obstetriken samt av barnläkare 

neonatologi/barnmedicin. 

Endast diktat ska göras till översiktsdokument foster.  

Mallar som ska användas i samband med diktering är: 

 Besök läkare fostermedicin 

 Besök läkare specialistmödrahälsovård 

 Daganteckning läkare  

 Administrativ läkare Spec-mvc (Konsultationstidbok/telefonrond/planeringsrond mödravård) 

Se dokument Tvingande sökord samt ange datum för aktuell läkaranteckning.  

Flöde vid infektionssjukdom 

Vid positivt infektionssvar, exempelvis hepatit B, skapar barnmorska i primärvården detta dokument. 

Provsvar/remiss, remiss och handläggning för övrigt, enligt PM Hepatit B vid graviditet och förlossning. 

När provsvar återkommer från infektion ska läkare diktera in detta i mall i ÖD Foster. Detta gäller även vid 

eventuell behandling av HIV-infektion eller andra sökord enligt ÖD Foster. 

Flöde vid fosterutredning 
Vid fosterutredning ska fostermedicinläkare diktera enligt mall, kortfattat senaste anteckning. Det som 

kommer att noteras i anteckningen är då aktuellt datum för anteckningen. Där kan barnläkare då gå in 

och läsa vad som är aktuellt. Översiktsdokument ska hållas mycket kort och vara en påminnelse för 

barnläkare och obstetriker att här föreligger utredning, undersökning och tillstånd som bör kommas ihåg i 

samband med förlossning.  

https://ltuppsala.sharepoint.com/sites/docplus/docplusRedirect.aspx?id=5e263c81-950e-47cc-0a85-788bb3f143bf
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Flöde vid immunisering 
Vid immunisering noteras att immunisering föreligger (ja eller nej) samt noteras datum på anteckning för 

beslut om åtgärd/behandling på grund av immuniseringen. 
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